
Javna ustanova Opda bolnica
,,Prim. dr Abdulah NakaS,,
Ilroj: 02d-478 e-!1zz
Sarajevo, 3 1.0 5.2022. godine

flgslovytfanal8.stav(l) ZakonaojavnimnabavkamaBosneiHercegovine(<Sluzbeniglasnik

!.iY'..9'9j 39114) - u daljem tekstu: ZJN, direktor Javne ustanove opia bolnica .,prim. dr AbdulahNakai" donosi

OD I,T] KU
o pokretaniu postupka javne nabavke

etan t.
Javna ustanova opia bolnica "Prim. dr Abdulah Nakas" u skladu sa ukazanom i planiranompotrebom, pokrede konkurentski zahtjev za nabavku usluga: odrZavanje sistema tehnidke zastite(JRJN: 50000000-5). odnosno po lotovima:
Lor I - Preventivno i inlerventno odrZavanje alarmnih sistcma, sistema videonadzora i kontrolepristupa 7.000,00 KM
Lor 2 - Prcventivno i interventno osrZavanje sistema detekcije plina i poZara _ 7.000,00 KMLor 3 - Preventivno i interventno odrzavanje sistema za automatsko gasenje pozara _6.000,00
KM

Nabavka iz stava l. obavit ie se pod rednim brojem JN_3glZz

Zakonski osnov za provodenje postupka javnlH;;*. prcdstavrja dlan g8. ZJN.

Predmet javne nabavke je odreden
25.05.2022.godine (stavka I 79.).

ilan 3.
Planom nabaki za 2022. godinu broj 260-96/22 od

Procijenjena vrijednost javne nabavke
Clan 4.

iznosi do 20.000,00 KM bez uradunatog pDV_a

itan 5.
Pod acl o lzvoru - nadinu finansiranja: sredstva za nabavku roba su osigurana iz vlastitih sredstava

Vrsta posrupka.javne nabavke: Nabavka r.,rfi'?lr6;"r ,ojavnim nabavkama llil l outern konkurcntsk"<tg,uflr.j.uo
Predvidcno j c zak lj udi vanje Ok.., i rnop rp,,rur-r,i r.'''

izvr5it ie se shodno odredbama Zakona

lok za provodenje postupkally-l: r"?*I"i"Tl1r"u-;a postupka nabavke predmernih usrugaOstali Lrslovijavne nabavke ie biti odredeni t"na".rt o, ;"il;;;i;ij;.""



Obrazloi.enje
Sef Odsjeka zaStite Eldin BeriSa, obratio se putem protokola ove ustanove Zahtjevom za
provodenje postupka javne nabavke usluga od 26.04.2022. godine za donosenje bdlrk. o
provodenju postupka javne nabavke usluga OdrZavanje sistema tehnieke zaStite na koji je direktor
B oln i ce dao saglasnos t dana 27 .0 5 .2022. godine.

Analiziraju6i predmetni zahtjev, Sef Odsjeka za javne nabavke je utvrdila da su ispunjene
pretpostavke za realizaciju nabavke, te je shodno zakonu i opiim aktima Javne ustanove Op6a
bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" dostavio predmetni zahtlev direktoru Javne ustanove Op6a
bolnica ,.Prim. dr. Abdulah Naka5,, na konadno odobrenje.

Imajuii u vidu navedeno odludeno jc kao u clispozitivu.

[_ t

itan 8
Ova OdlLrka stupa na snagu clanom clono5enja.

Pripre mila:
Scmra Scnlurk. dipl.iur - sluZbcnik za.javnc nabavkc

Kontrolisal:
Amira Pctrovic. IIA opieg prava - Se1'OrJsjcka zajarne nabavkc Ji.

oer

o
/T

U

B
AH

o
D REKTOR

o
dr. vrankapetanovi6

3

0.
,La

o

oD()STAVI'I'I

- SekretarLr komisi.je za.javnc nabavk

V- Odsick za javnc nabavkc

- Odiclyenjc zir raaunov(xls1\o. plan i urrali


